3uHHypoBa Hatanua PudkaTtoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0

Homep 3aKJilouuBllee HDaTa

oT4yeTa 06 OOroBOp Ha cocTaBneHus

oueHKe npoeepeHue oT4yeTa
OLLeHKM

000 «Kas
3513355 «fasanckoe 02.10.2022
BpeMs»

K
3531583 000 «Kasanckoe 07.10.2022
BpEMs»

5O 222 000 «Kasarckoe 10.10.2022
BpeMs»

K
3557182 000 «Kasanckoe 13.10.2022
BpeMsi»

000 «Ka3zaHckoe
[K-230 «Rasanck 21.10.2022
BpEMS»

K
3595231 000 «Kasanckoe 25.10.2022
BpeMsi»

K
3606192 000 «Kasarckoe 27.10.2022
BpEMS»

CBepeHusn

3uHHypoBa HaTanusa PudpkaTtoBHa

008909

21.02.2014

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: pblHOYHas
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4veHue: pbIHOYHas
Xxunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: pblHOYHas
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHue: pbIHOYHas
xunoe

JXunow gom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHas
Y4aCTKOM

KsapTupa,
Ha3Ha4veHue: pbIHOYHas
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4eHwue: pPbIHOYHasA
xunoe

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



241

3642849

3641914

3672098

3673379

3703503

3711107

IOK-266

3726081

3731633

3755908

3760725

000 «Ka3zaHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeEMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMsa»

000 «Ka3aHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMS»

000 «Ka3aHckoe
BpeEMSA»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMSA»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

02.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

16.11.2022

19.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

26.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4veHue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHue:
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
x»unoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHue:
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4eHwue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

JXunow gom c
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KsapTupa,
Ha3Ha4veHue:
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4eHwue:
xunoe

KBapTupa,
Ha3sHa4veHue:
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4eHwue:
xunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBUMXNMOCTU



3758448

301-60O

3792319

3793394

302

303

[OK-308

3825658

3832109

3839466

3834371

3856110

000 «Ka3zaHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeEMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMsa»

000 «Ka3aHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMS»

000 «Ka3aHckoe
BpeEMSA»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMSA»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
Bpems»

07.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

KsapTupa,

Ha3Ha4dYeHune:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4dYeHune:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunnoe

KsapTupa,

Ha3Ha4YeHune:

Xunoe

KeBapTupa c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa,

Ha3Ha4deHue:

xunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4YeHune:

Xunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4dYeHune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4YeHue:

Xunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4dYeHue:

xunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBUMXNMOCTU



262-22

15MKB/Ou-
22

181KB/Ou-
22

19MKB/Ou-
22

201KB/Ou-
22

23NKB/Ou-
22

241KB/Ou-
22

251NKB/Ou-
22

291NKB/Ou-
22

311KB/Ou-
22

000
«KoHcanTunHroesas
Mpynna «ACC»

000 "UK "busHec-
CopencTteume"

000 "UK "bu3Hec-
CopencTeune"

000 "MK "BusHec-
Copencrteue"

000 "MK "busHec-
Copencteue"

000 "NK "busHec-
Copencteue"

000 "MK "busHec-
Copencteue"

000 "UK "busHec-
Copencteue"

000 "UK "busHec-
Copencteue"

000 "UK "busHec-
Copencteune"

10.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxnnoe
3[4aHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe
3[4aHune C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe
3[aHue C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexxunoe
34aHune c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Hexunble
34aHNA C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

Hexunnble
30aHKA C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnele
30aHKA C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

He>xxnnoe
3[aHune C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexwunoe
30aHue ¢
3eMe IbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



371KB/Ou-
22

000 "UK "busHec-
Copencreune"

06.11.2022

Hexxnnoe
3haHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



