

Зиннурова Наталия Рифкатовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зиннурова Наталия Рифкатовна			
Номер в реестре членов РОО		008909			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3513355	ООО «Казанское время»	02.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3531583	ООО «Казанское время»	07.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
БО 222	ООО «Казанское время»	10.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3557182	ООО «Казанское время»	13.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-230	ООО «Казанское время»	21.10.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3595231	ООО «Казанское время»	25.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3606192	ООО «Казанское время»	27.10.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО «Казанское время»	02.11.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3642849	ООО «Казанское время»	07.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3641914	ООО «Казанское время»	08.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3672098	ООО «Казанское время»	16.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3673379	ООО «Казанское время»	19.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3703503	ООО «Казанское время»	24.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3711107	ООО «Казанское время»	24.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-266	ООО «Казанское время»	26.11.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3726081	ООО «Казанское время»	29.11.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3731633	ООО «Казанское время»	01.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3755908	ООО «Казанское время»	06.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

3760725	ООО «Казанское время»	07.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3758448	ООО «Казанское время»	07.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
301-БО	ООО «Казанское время»	13.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3792319	ООО «Казанское время»	14.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3793394	ООО «Казанское время»	14.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
302	ООО «Казанское время»	15.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
303	ООО «Казанское время»	15.12.2022	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-308	ООО «Казанское время»	19.12.2022	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3825658	ООО «Казанское время»	22.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3832109	ООО «Казанское время»	23.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3839466	ООО «Казанское время»	24.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3834371	ООО «Казанское время»	27.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3856110	ООО «Казанское время»	29.12.2022	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
262-22	ООО «Консалтинговая Группа «ACC»	10.11.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
15ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
18ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
19ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
20ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
29ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

31ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37ИКБ/Оц-22	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	06.11.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости